
Zarządzenie nr 50/2021/2022 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich                                                                      

z dnia 24.08.2022 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za żywienie uczniów w  Publicznej Szkole Podstawowej nr 7  w 

Strzelcach Opolskich   

 

 Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe                                       

( Dz. U. z 2021 roku nr 256, poz. 1082 z późn. zm.), zarządza się, co następuje :  

§1.  

Do korzystania z posiłków w szkole uprawnieni są uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w 

Strzelcach Opolskich.. 

§2.  

Dzienna stawka żywieniowa wynosi 5,50 zł. i  obejmuje zakup środków spożywczych stosowanych                    

w ramach żywienia zbiorowego dzieci w szkole.  

§3. 

1. Opłata za posiłki dla dzieci wynosi : 

1) Zupa- 1,50 zł. 

2) II danie  – 4,00 zł.  

2. Kwotę za posiłki wpłaca się  z góry za miesiąc, w którym następuje korzystanie z żywienia                                   

w szkole. Opłatę miesięczną za żywienie wylicza się na zasadzie pomnożenia stawki dziennej       

( wynikającej z zadeklarowanej liczby posiłków ) przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu.  

3. W przypadku nieobecności dziecka opłata podlega zwrotowi za każdy dzień nieobecności. Odpisy                   

za wyżywanie odliczane są w następnym miesiącu.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r.  

 

Bożena Samól 

p.o.Dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

w Strzelcach Opolskich 
 


